

Smed Coaching ApS

Aresvej 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 42 01 92 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

Vicki Smed Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smed Coaching ApS
Aresvej 5
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 42 01 92 67
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vicki Smed Jensen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

VSJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er coaching, undervisning samt hermed tilknyttet aktiviteter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 394.650 kr. mod 436.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.596 kr. mod 52.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 394.650 | 436.816 |
| 1 Personaleomkostninger | -364.501 | -369.218 |
| Driftsresultat | 30.149 | 67.598 |
| Andre finansielle indtægter | 98 | 589 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7 | -440 |
| Resultat før skat | 30.240 | 67.747 |
| Skat af årets resultat | -6.644 | -14.982 |
| Årets resultat | 23.596 | 52.765 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 160.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 52.765 |
| Disponeret fra overført resultat | -136.404 | 0 |
| Disponeret i alt | 23.596 | 52.765 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 320.415 | 299.400 |
| Omsætningsaktiver i alt | 320.415 | 299.400 |
| Aktiver i alt | 320.415 | 299.400 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 3.865 | 140.269 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 160.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 203.865 | 180.269 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 38.844 | 23.862 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 6.644 | 14.982 |
| Anden gæld | 66.062 | 75.287 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 116.550 | 119.131 |
| Gældsforpligtelser i alt | 116.550 | 119.131 |
| Passiver i alt | 320.415 | 299.400 |

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 140.269 | 0 | 180.269 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -136.404 | 160.000 | 23.596 |
| | 40.000 | 3.865 | 160.000 | 203.865 |

Noter

| | <u>2025</u> | <u>2024</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 358.812 | 363.812 |
| Pensioner | 2.125 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.564 | 3.564 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>0</u> | <u>1.842</u> |
| | <u>364.501</u> | <u>369.218</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VSJ Holding ApS, CVR-nr. 37521469, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.
